



Referat af bestyrelsesmøde

Bestyrelsesmøde søndag den 26. januar 2025 kl. 12.30

Til stede: Jørgen Klitten/JKL, Jørgen Koesgaard/JKO, Ole Vinberg Larsen/OVL, Camilla Eldur/CE, Lone Dyekjær/LD

Afbud: Rasmus Just Christensen/RJC

Dagsorden:

1. Godkendelse af dagsorden
2. Godkendelse af sidste referat (d 4/12-2024)
3. Meddelelser fra formanden
4. Status på projekt spuling
5. Underskrift af regnskab
6. Næste bestyrelsesmøde
7. Eventuelt

Ad 1. Dagsorden godkendt

Ad 2. Referat godkendt

Ad 3. Bestyrelsen har haft en drøftelse med en grundejer på Syrenager om en vejboom, som ikke er angivet på diverse kort, hvorfor fx sundheds- eller brandvæsenet kan blive forsinket da gennemkørsel er spærret mellem Skovåsen og Syrenager. Bommen har angiveligt været der i årevis. Bestyrelsen har været i dialog kommunen, som angiveligt ikke er bekendt med, at bommen er godkendt og derfor beder om en stillingtagen til enten at fjerne bommen (for grundejeres egen regning) eller informere kommunen, om bommen ønskes bibeholdt. I tilfælde af sidste skal dette angives til kommunen, som så tilretter kort til de faktiske forhold, således at det markeres at gennemkørsel ikke er mulig. Efter samråd med grundejeren ønskes bommen bibeholdt og kommunen informeres herom.

Bestyrelsen har ligeledes via mail rettet henvendelse til kommunen angående de mange problematiske huller i vejen på Gudmindrup Strandvej. Bestyrelsen afventer fortsat svar om reparation af vejen og vil rykke for dette.

Bestyrelsen modtog spørgsmål fra en grundejer vedr. referat fra det afholdte møde i december med Gry Jensen, Vandteamet. Der blev ikke taget referat af dette møde. Bestyrelsen fik svar på stillede spørgsmål. Formålet med mødet var at få klarhed over, hvordan bestyrelsen kan forholde sig til rørejere, som ikke ønsker at bidrage til den planlagte fælles koordinerede spuling af rør.

Ad 4. Den fælles koordinerede spuling af rør foretages af L&B for røret fra Henriettevej til Pilevænget samt under vejunderføringer/indkørsler. Spulingen finder sted mandag d 10/2. Bestyrelsen inspicerer dette. Der er blevet udsendt mail til bredejere.

Rørejere ved vejunderføringer er blevet bedt om at grave et sandfang før og efter røret for at forhindre at blade, grene etc. i at løbe ind i røret og stoppe ved spulingen. Sandfanget bør jævnligt vedligeholdes for, at vandet kan strømme. Enkelte grøfteejere er blevet bedt om oprensning inden spulingen.

Grøfteejere er blevet bedt om at sørge for jævnlig oprensning af blade i grøfter mhp., at vandet hele tiden kan afledes. Næste grøfteinspektion forventes at finde sted i februar/marts. Bestyrelsen kan konstatere, at vandet i grøfterne i år løber bedre end sidste år pga. bedre oprensning. Tak til grøfteejerne for at tage dette ansvar alvorligt.

Ad 5. Regnskab for 2024 og budget 2025 blev godkendt af bestyrelsen og underskrevet.

Ad 6. Næste møde finder sted hos JKL onsdag d 26/2. på dagsorden er planlægning af kommende generalforsamling.

Ad 7. evt. hjertestarter kursus tages op på næste møde.

Venlig hilsen

Lone Dyekjær
Referent